

APTECZKA RATOWNIK TLENOTERAPIA

2556,00 zł brutto 2078,05 zł - netto

APTECZKA RATOWNIK TLENOTERAPIA to niezbędny element wyposażenia każdego ratownika. Zawiera wszystko, co potrzebne do udzielenia pierwszej pomocy w nagłych wypadkach.

Categories: [Apteczki i Zestawy](#)



OPIS PRODUKTU

APTECZKA RATOWNIK TLENOTERAPIA - NIEZBĘDNA W KAŻDEJ SYTUACJI

APTECZKA RATOWNIK TLENOTERAPIA to produkt polskiej firmy Kevisport, która od lat specjalizuje się w produkcji sprzętu ratowniczego najwyższej jakości. Apteczka ta została zaprojektowana z myślą o potrzebach ratowników i zawiera wszystko, co potrzebne do udzielenia pierwszej pomocy w nagłych wypadkach. W skład zestawu wchodzi m.in. bandaż, plastry, nożyczki, rękawiczki jednorazowe oraz wiele innych niezbędnych akcesoriów. Wszystko to zapakowane jest w wytrzymałą i łatwą w transporcie torbę.

Najważniejsze cechy produktu:

- Kompletny zestaw do udzielania pierwszej pomocy
- Zawiera wszystkie niezbędne akcesoria
- Wytrzymała i łatwa w transporcie torba
- Produkt polskiej firmy Kevisport

Apteczka Ratownik TLENOTERAPIA - zestaw składa się z:

Rękawiczki latex 5 par 1szt.



Rurki u-g 1szt.

reduktor 1szt.

Butla 3,0 - 5,0 l. (losowo) 1szt.

Worek samorozprężny dorosły 1szt.

Maska tlenowa z wężykiem i rez. O2 dor 1szt.

Maska tlenowa z wężykiem i rez. O2 kid 1szt.

Maska z membraną i ustnikiem w saszetce 1szt.

Torba szwedzka

Dane techniczne:

Normy: EN 1865-1, EN 1789

Certyfikat CE

Waga: 1,5 kg

Materiał: nylon

Rozmiar: 30 x 20 x 10 cm

Kolor: czerwony

KEVISPORT to firma specjalizująca się w dostarczaniu profesjonalnego sprzętu do ratownictwa i asekuracji . Firma ta została zbudowana na szerokiej wiedzy i głębokiej znajomości rynku, zdobytych na bazie doświadczeń własnych oraz wybitnych żeglarzy i ratowników. Wiedza oraz zaangażowanie sprawiły, że KEVISPORT jest dostawcą profesjonalnego sprzętu, a wysokiej jakości produkty spełniają najwyższe standardy.

W bogatej ofercie KEVISPORT znajdują się między innymi: kamizelki i pasy ratunkowe, elektronika, profesjonalna odzież dla ratowników, łodzie ratownicze, sanie lodowe oraz sprzęt kąpieliskowy.

Firma stawia na innowacyjność i ciągłe doskonalenie swoich produktów, co pozwala jej utrzymać pozycję lidera na rynku.